בעיון זה אנסה לבחון את הנחות היסוד המודרניסטיות שבבסיס שירתו המוקדמת של נתן זך ולעמתן עם הנחות היסוד הפואטיות של שירת אלתרמן המוקדמת, אשר כשלעצמה זכתה גם היא

<sup>1</sup> פורסם בספרה של חיה שחם: קרובים רחוקים: בין-טקסטואליות, מגעים ומאבקים בספרות העברית החדשה / חיה שחם. -- באר שבע: הוצאת הספרים של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, תשס"ד 2004.

<sup>2</sup> כך, למשל, מילון המונחים הספרותיים והתיאוריה הספרותית של CUDDON מגדיר את הסימבוליזם (במסגרת דיונו בערך 'מודרניזם') כ'אונגרד ישן' (1991: 551), ומביא גם את הבחנתו של פראנק קרמוד בין 'מודרניזם ישן' (palaeo-modernism) ובין 'מודרניזם חדש' (neo-modernism): המונח הראשון מתייחס לתנועות האמנותיות החדשות עד התקופה המסתיימת בסביבות 1914-1920, והשני מתייחס לתנועות דומות מאז ואילך.